Р Е Ш Е Н И Е
	20 мая 2010 г.
	№ 255
	    г. Санкт-Петербург

О порядке внесения изменений и (или) дополнений
в декларацию на товары после выпуска товаров

В соответствии с пунктом 2 статьи 191 Таможенного кодекса таможенного союза Комиссия таможенного союза решила:
1. Утвердить Инструкцию о порядке внесения изменений и (или) дополнений в декларацию на товары после выпуска товаров (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с даты вступления в силу Договора о Таможенном кодексе таможенного союза, утвержденного Решением Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества  (высшего органа  таможенного союза) на уровне глав государств от 27 ноября 2009 г. № 17.

Члены Комиссии таможенного союза:

	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской
Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов